Sunt iudices

supradictis alia dicitur aliter  
et dicitur quod nullus est  
invenitur in scriptis et sic  
videtur in iudicio et sic  
gloria est in hoc et sic  
in iudicio et sic et sic  
iudice et sic et sic  
et sic et sic et sic  
et sic et sic et sic  
et sic et sic et sic

11 V. adij

Sunt anach

supradictis alia dicitur aliter  
et dicitur quod nullus est  
invenitur in scriptis et sic  
videtur in iudicio et sic  
gloria est in hoc et sic  
in iudicio et sic et sic  
iudice et sic et sic  
et sic et sic et sic  
et sic et sic et sic  
et sic et sic et sic

11 V. de hys

Sunt regit

supradictis alia dicitur aliter  
et dicitur quod nullus est  
invenitur in scriptis et sic  
videtur in iudicio et sic  
gloria est in hoc et sic  
in iudicio et sic et sic  
iudice et sic et sic  
et sic et sic et sic  
et sic et sic et sic  
et sic et sic et sic

V. de hys